
 

ZARZĄDZENIE Nr 132/2008 

WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 18 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Jabłonna na rok 2008. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z upoważnieniem zawartym w 

§ 10 pkt 1 uchwały nr XVII/170/2008 Rady Gminy Jabłonna z dnia 23 stycznia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2008 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Jabłonna na 2008 rok o kwotę 2.009zł, z tego w 

poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 

   Razem, z tego: 2 009 

010   Rolnictwo i łowiectwo 865 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 865 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

865 

852   Pomoc społeczna 650 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 650 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

650 

854   Pomoc społeczna 494 

85415  Pozostała działalność 494 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 

494 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Jabłonna na 2008 rok o kwotę 2.009zł, z tego w 

poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 

   Razem, z tego: 2 009 

010   Rolnictwo i łowiectwo 865 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 865 

4300 Zakup usług pozostałych 17 

4430 Różne opłaty i składki 848 

852   Pomoc społeczna 650 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 650 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 

854   Pomoc społeczna 494 

85415  Pozostała działalność 494 

3240 Stypendia dla uczniów 494 

 

§ 3. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Jabłonna na 2008 rok o łączną kwotę 107.690zł, z 

tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

   Razem, z tego: 107 690 107 690 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 2 000 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000 2 000 

4270 Zakup usług remontowych 2 000 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000 

710   Działalność usługowa - 4 000 



71003  Biura planowania przestrzennego - 4 000 

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 

750   Administracja publiczna 59 690 59 690 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 692 55 692 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 55 692 

4270 Zakup usług remontowych 30 000 - 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 692 - 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

7 000 - 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

9 000 - 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 - 

4430 Różne opłaty i składki 2 000 - 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen-

cji 

3 000 - 

75095  Pozostała działalność 3 998 3 998 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 998 

4300 Zakup usług pozostałych 3 998 - 

758   Różne rozliczenia 4 000 - 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 000 - 

4810 Rezerwy 4 000 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000 42 000 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 38 000 38 000 

4260 Zakup energii 13 000 - 

4270 Zakup usług remontowych 25 000 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 38 000 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000 4 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 

 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Olga Muniak 

 

 


